

Beifarn Kommune		
Ar Saknr	Doknr	Revisnr
20/267	17	1849/20
15 APR 2020		
Arkivnr	034	
Arkivnr		
Avdeling	Saksbehandler	Kari
Kategori	Gruppering	

Ungdomsrådsmøte

Møtested: Videomøte

Dato: 14.04.2020

Tid: 18:00 -20:00

Deltakere:

Linnea Guldahl,	leder ungdomsrådet
Birgitte Berntsen Sæthre (på telefon)	
Oliver Didriksen	
Mikael Nordland Eggesvik,	vara
Malin Alida Solbakk Skavik,	vara
Jakob Angel Blix Hansen Nybostad,	vara
Irmelin Kristoffersen,	Barn og unges representanter i plansaker
Janne Moen Dinessen,	Barn og unges representanter i plansaker
Kari-Marie Sandvik Stenmark	Kommunalleder Oppvekst & Kultur
Ove Hjerde	Arrangementskoordinator Ung Kultur

Flertallet i Ungdomsrådet er etter vurdering enig i at Moldjord Skole midlertidig vil være beste løsning ved sammenslåing av skolene. Rådet er ikke enstemmig og et mindretall ønsker å bruke Trones skole.

Momenter de nevner som viktig i sin vurdering:

Flertallet legger til grunn:

Beifarn er en lang kommune der det vil være umulig at alle får en optimal situasjon ved sammenslåingen, og har fokusert på hva som er den beste løsningen for alle og ikke hver enkelt. Det som betyr noe er at løsninga fungerer.

Vi må se skole og barnehage under ett, og det er viktig at det blir en snarlig bygging av ny skole.

Arealmessig har Moldjord Skole mange muligheter. Dette gjør det mulig å drive undervisning i spesialrom og annen undervisning som trenger egnet plass. Bibliotek, basseng, og et oppgradert uteområde er og viktige momenter. Det at Moldjord skole har fast scene er og et viktig poeng da løsningen med mobil scene på Trones skole legger beslag på gymsalen når den settes opp.

Løsningen med Moldjord skole vil gi en raskere og bedre løsning for Tollå Barnehage som kan flytte inn på Trones skole med å ombygging av skolebygget til barnehage. Ungdomsrådet trekker frem nærhet til fotballbanen på Innerjorda og Slåken bakken. Ved å bruke skolen på Moldjord, er man nærmere lege og helsesykepleier. På Moldjord er det mer sentralt. Biblioteket er tilgjengelig på Moldjord, det er mye bedre enn skolebiblioteket på Trones, som er dårlig. Hvis man skal være på Trones må det skje noe med biblioteket der.

Det er basseng på Moldjord. Vi vet at ikke alle bruker det, men de minste kan. Bassenget er ikke det viktigste argumentet, men det er et basseng, selv om det ikke er bra nok for opplæring. Man trenger ikke bruke penger på oppussing på det, siden skolen bare skal være på Moldjord midlertidig.

Moldjord skole begynner å bli gammel og dette gjør det viktig at løsningen bare er midlertidig. En ny skole kommer forttere hvis man bruker Moldjord midlertidig siden den er så gammel og man ikke kan bruke den så veldig lenge. Det blir mye mer aktuelt å bygge nytt forttere.

Moldjord skole er større og har bedre klasserom og mer plass. Det er mulig å ha flere aktiviteter i skolen, skytebane – før var det undervisning i skyting, treningsrom og flere toaletter og dusjer.

Dersom det må settes opp brakker utenfor skolebygget på Trones for å ha kontorer og lærerarbeidsplasser, blir det vanskelig å møte lærerne. Særlig de dagene det er dårlig vær blir vi ikke å se dem.

Uansett hvor man skal gå på skole, så må bussrutene og bussene bli bedre. Bussene som brukes er dårlige og gjør til at bussturen føles lang. De kjører sakte, og de små bussene lekker. Om veiene fikses vil skoleveien bli bra og bussturen tar kortere tid. Men det er jo fylkeskommunen sitt ansvar. Bussrutene bør uansett planlegges godt. Det er et dilemma at det er lang vei for noen uansett hvor man skoler. Reiseavstand/tid er den største utfordringen. For noen elever så vil dette utgjøre mye tid pr dag. Reiseplanlegging bør prioriteres og antall stopp for de lengst reisende bør begrenses, man bør søke en mest mulig effektiv transportløsning for de med lengst skolevei.

Vi vil helst tenke på hvor alle bor, men en må også se på hvor mange år de som får lang vei har igjen på skolen. Vi må tenke på hva som er best for samfunnet på lang sikt. Vi forstår at familier som bor på Trones helst ønsker å ha skole på Trones. Det er bedre å bruke Trones skole som barnehage og å bruke ressurser på skolen for å gjøre den til en moderne barnehage. Det vil koste mer å bygge ny barnehage.

Barnehagen på Tollå bruker i dag områdene rundt Trones skole til tur, og de bruker gymsalen til aktivitet. Så de er jo kjent i området.

Flyktningfamiliene bor jo på Moldjord, og for dem blir det vanskeligere å komme seg til Trones.

Mindretallet legger til grunn:

Beiarn kommune kan ikke basere sine valg på der det bor mest folk. Dalen er lang og folk bor oppover hele dalen. Kommunen må ha tilbud til alle. Midlertidig skolebygg bør være på Trones. Moldjordskola er snart er gått ut på dato.

Selv om det mest ble diskutert fordeler med Moldjord når det gjelder skolens konstruksjon og uteområdet har begge skolene sine fordeler og ulemper.

Referert av Ove Hjerde og Kari-Marie Stenmark

